Sr.

JORGE ANTONIO TORRES ASTUDILLO

Ciudad

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía CONSTRUCTORA TORRES ASOCIADOS JTMM S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a Ud. Como GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, la Administración y Representación Legal de la Compañía estarán a cargo del Presidente y del Gerente General en forma individual.

CONSTRUCTORA TORRES ASOCIADOS JTMM S.A. se constituyó el 21 de Enero del 2010, mediante Escritura Publica autorizada por la Notaria Vigésima Novena del cantón Guayaquil, inscrita el 30/marzo/2010.

MAGALI MORLA SALAZAR Secretaria de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía **CONSTRUCTORA TORRES SOCIADOS JTMM S.A.** para el cual he sido elegido — Guayaquil 23 de Octubre del 2020.

JORGE ANTONIO TORRES ASTUDILLO

GERENTE GENERAL

Nacionalidad: Ecuatoriano

Cedula de ciudadanía: 0908826837

THE HOLDS OF THE PARTY OF THE P

•

•

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:36.858 FECHA DE REPERTORIO:29/oct/2020 HORA DE REPERTORIO:10:59

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintinueve de Octubre del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONSTRUCTORA TORRES ASOCIADOS JTMM S.A., a favor de JORGE ANTONIO TORRES ASTUDILLO, de fojas 83.944 a 83.947, Libro Sujetos Mercantiles número 14.441.

ORDEN: 36858

MARIANA MARIANA

REVISADO POI

Mgs, César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0292772

Bri de